Dane aktualne na dzien: 17-02-2026 14:12

Link do produktu: https://fattools.pl/bgs-szczypce-polokragle-130-mm-b382-p-3574.html

B.382

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

* Wersja mini - do prac precyzyjnych,

* Niklowane na mat,

2 sktadnikowa, antyposlizgowa rekojes¢,
» Czerwono / czarna,

* Ze sprezynka odbijajaca,

* Wykonana wg normy DIN 5238,

BGS, szczypce poétokrggte 130 mm,

33,95 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

B.382

B.382
4026947003825
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